
Rugsėjo 9–oji, 
penktadienis, 

36 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 113 dienų.
Šiandien – Tarptautinė 

grožio diena, Testuotojų 
diena.

Saulė teka 
06.40 val., leidžiasi 
19.52 val. Dienos 
ilgumas 13.12 val. 

Mėnulis – priešpilnis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Serapina, Sergijus, 
Argintas, Ramutė, 

Sonata.
Rytoj: Dionyzas, 

Konstancija, Mikalojus, 
Salvijus, Tautgirdas, 

Girmintė, Kostė.
Poryt: Hiacintas, 

Jacintas, Augantas, 
Gytautė, Helga, Jackus, 

Gytė.

Dienos citata
„Žmogus, kuris tvirtai 

ko nors siekia, priverčia 
likimą nusileisti“

Michailas Lermontovas

Dienos skaičius

1400
Tokį eurų nuostolį patyrė 

rokiškėnė, kai rugsėjo 
7 d. buvo pavogtas jos 
nerakintas automobilis 

„Renault Laguna“. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1850 m. – Kalifornija 
ofi cialiai paskelbta 
31-ąja JAV valstija.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1403 m. – popiežius 
Bonifacas IX uždraudė 
Vokiečių ordinui kariauti 

su lietuviais.

Ar žinojote... 
1927 m. rugpjūčio 19 d. 
– Rokiškyje svečiavosi 
Lietuvos Respublikos 
Prezidentas Antanas 

Smetona. 

Post 
scriptum

Kiaulės akis turėdamas 
visur įlįsi.
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Rokiškyje viešėjo Ministras Pirmininkas 
Algirdas Butkevičius
Rugsėjo 6 d. Rokiškyje viešėjo Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius.  Lankydamasis 
mūsų mieste Premjeras susitiko su vietos savivaldos vadovais, su kuriais aptarė miestui 
ir rajonui aktualias temas – vykdomus ir planuojamus projektus, pasinaudojant Europos 
Sąjungos struktūrine parama, verslumo ir turizmo skatinimo, socialinės rūpybos ir kitus 
klausimus.

Pirmiausia A. Butkevičius atvyko 
į rajono savivaldybę, kur susitiko su 
rajono meru Antanu Vagoniu. Me-
ro kabinete laukė rajono ūkininkai, 
kurie taip pat pasikalbėjo su Minis-
tru Pirmininku jiems rūpimais klau-
simais.

Po neilgos diskusijos Vyriausybės 
vadovas apsilankė Juozo Tūbe-
lio progimnazijoje, kur pasveikino 
mokyklos bendruomenę su prasidė-
jusiais naujais mokslo metais ir 
pabendravo su pedagogų kolektyvu. 
Progimnazijos direktorius Zenonas 
Pošiūnas aprodė A. Butkevičiui tvar-
komą mokyklos pastatą.

Po to Premjeras apžiūrėjo neseniai 
prasidėjusias Rokiškio sveikatingu-
mo, rekreacijos ir sporto komplek-
so su baseinu statybas ir pridūrė: 
„Matome, kad kone dešimtį metų 

vykusios kalbos apie baseino 
Rokiškyje būtinybę tampa realybe 
– pagaliau pradėtas statyti sveikatin-
gumo, rekreacijos ir sporto kom-
pleksas“. 

Vyriausybės parengtoje Valstybės 
investicijų programoje prisidėti prie 
šio projekto įgyvendinimo numatyta 
2,6 mln. eurų, iš kurių 2015 metais 
skirta 145 tūkst., 2016 m. jau skirta 
600 tūkst., o netrukus papildomai 
bus skirta dar 668 tūkst. eurų.

Paskutinė A. Butkevičiaus stotelė 
Rokiškyje buvo pirminės sveikatos 
priežiūros centras, kur susitiko su 
jo darbuotojais, apžiūrėjo suremon-
tuotą vaikų skyrių.

Meras A. Vagonis po Premjero 
vizito Rokiškyje komentavo: „Po 
A. Butkevičiaus apsilankymo ra-
jone ir jam tiesiogiai išgirdus apie 
vietos vadovų rūpesčius, kartais pa-
siūloma daugiau problemų sprendi-
mo galimybių. Savivaldybės mero 
taktika koncentruotis į svarbiausius 

dalykus pasiteisino. Su Ministru 
Pirmininku buvo sutarta, kad bus 
įvykdytas ūkininkų pageidavimas 
pakeisti tvarką perkant nuomojamas 
žemes, o svarbiausia, jog meras ir 
Premjeras sutarė, kad baseiną reikia 
užbaigti iki 2018 m. Tam pasiryžę ir 
statybininkai. Taip pat buvo apžiūrėti 
kiti iš valstybės investicijų fi nansuo-
jami objektai: Rokiškio J. Tūbelio 
progimnazija, Pandėlio gimnazija, 
Rokiškio poliklinika“.

Meras A. Vagonis, apibendrin-
damas vizitą, sakė, kad šiuo metu ra-
jone svarbiausia padėti žemdirbiams 
ir pastatyti baseiną, o palaipsniui bus 
sprendžiamos ir kitos problemos.

Taip pat rugsėjo 6 d. rajono savi-
valdybėje dirbo Vyriausybės priima-
masis. Gyventojus jiems aktualiais 
klausimais konsultavo Vyriausybės 
kanceliarijos, Žemės ūkio, Socia-
linės apsaugos ir darbo, Teisingumo, 
Sveikatos apsaugos ir Aplinkos mi-
nisterijų atstovai.

Progimnazijos direktorius Z. Pošiūnas aprodė A. Butkevičiui tvarkomą mokyklos pastatą. J. Kačerausko nuotr.

Skubantiems miestelėnams 
- duris atvers greito maisto 
restoranas „Dream City“
Jau greitai Rokiškio mieste duris atvers naujas, šiuolaikiško 
dizaino greito maisto restoranas „Dream City“. Restorano 
devizas – „Greitas maistas – tai kokybiškas maistas“. Nors 
restoranas orientuotas į veržlius, šiuolaikiškus, dažnai 
neturinčius laiko ir visur be galo skubančius klientus, 
tačiau itin daug dėmesio bus skiriama ruošiamo maisto 
kokybei. 

Technologė Otilija Jasinevičiūtė.
J. Kačerausko nuotr.

Svarbiausia – aukščiausia maisto 
kokybė

Klientams bus pasiūlytas meniu 
su išskirtinio skonio, receptūros 
užkandžiais. Jame rasite įvairių rūšių 
picų, dešrainių, mėsainių, salotų su 
kepta vištiena ir lašiša, bei ypatingo 
skonio vištienos sparnelių. Taip pat 
galėsite mėgautis kava, arbata ar pie-
no kokteiliu. „Čia kiekvienas atras 
savo mėgstamą užkandį, patiekalą 
pagal savo skonį“, - užtikrintai apie 
kuriamą naują meniu kalbėjo kau-
nietė, savo srities profesionalė, tech-
nologė Otilija Jasinevičiūtė. Jeigu 
manysite, kad užkandyje trūksta vie-
no ar kito ingrediento, bus galimybė 
patiekalą  „patobulinti“ pagal savo 
pageidavimą, pridedant papildomų 
ingredientų. „Bus naudojami tik 
natūralūs prieskoniai ir jokių skonio 
stipriklių! Naudojant unikalią kera-
mikinę kepsninę mėsa, žuvis niekada 
nebus perkepusi ir patiekta laikan-
tis pasaulinių standartų. Stengsimės 
išlaikyti kokybę, patys malsime ir 
faršą“, - apie aukščiausius kokybės 
standartus pasakojo O. Jasinevičiūtė.

Išskirtiniame meniu – naujienos 
Rokiškio mieste

Dėka originalios keramikinės 
kepsninės ir natūralios anglies, mė-
sa ar žuvis nepraras skonio, savo 
sulčių, bei jausis nepaprastas dūmo 
skonis. Picoms kepti bus maišo-
ma šviežia tešla, nenaudojant jokių 
konservantų. Norintiems pasijusti 
tarsi picos gimtinėje Italijoje, bus 
siūlomos romėniško tipo plonapadės 
picos, kurias drąsiai bus galima 
valgyti tiesiog rankomis ir minti-
mis nukeliauti į Romą. Taip pat bus 
siūlomi įvairiausių rūšių dešrainiai 
– mėgstantiems egzotiką, bus pa-
siūlytas havajietiškas dešrainis su 
ananasais, taip pat meksikietiškas 
su tako traškučiais, sotus barbekiu 
skonio su karamelizuotais svogūnais 
bei traškia šonine. Mėsainiai bus 4 
rūšių – niekur kitur Rokiškyje nera-
site mėsainių su plėšyta kiauliena 
(pulled pork), kuri ilgą laiką kepa-
ma žemoje temperatūroje, o didesnis 
jos kiekis – net ir per naktį. Taip pat 
galėsite mėgautis 4 skonių vištie-
nos sparneliais. Daug dėmesio skirta 
pačių gamintiems skonio padažams 
– natūralūs ingredientai ir išskirtinis 
skonis pagardins kiekvieną užkandį. 
„Barbekiu padažas yra kurtas mano 
pačios“, - atskleidė technologė Otili-
ja Jasinevičiūtė. 

Pasirinkta atmosfera – 
urbanistinio stiliaus

„Šiandien miestiečių gyveni-
mas yra itin aktyvus. Žmonės yra 
veržlūs, veiklūs, turintys daug tiks-
lų ir skubantys juos kuo greičiau 
įgyvendinti. Būna, kad gyvenimo 
tempas neleidžia ilgai laukti resto-
ranų eilėse, o valgant nekokybišką 
maistą, nukenčia ir pati gyvenimo 
kokybė, todėl mes siūlysime greitą 
maistą ir aptarnavimą bei kelsime 
aukštus reikalavimus maisto koky-
bei“, - apie restorano išskirtinumą 
kalbėjo direktorė Ilona Šeškienė. 
Pats interjeras puikiai atskleidžia 
miestiečių gyvenimą – minimalis-
tinis, šiuolaikiškas, tačiau kartu itin 
jaukus ir šviesus. Net indai, kuriuose 
bus patiektas maistas, bus vienkarti-
niai, tačiau itin patrauklaus dizaino. 
Piešinių ant išorės ir vidaus sienų 
autorius, grafi kos dizaineris Marius 
Skrupskis puikiai įgyvendino „sva-
jonių miesto“ idėją, todėl restoranas 
džiugins ne tik skaniu maistu, bet ir 
puikiais dizaino sprendimais. 

Ateityje – maisto pristatymas, 
desertai ir kitos naujienos

„Dream City“ – pirmasis tokio po-
būdžio restoranas. Nors, kaip prasi-
tarė ir pats restorano savininkas Re-
migijus Antanavičius, tikimasi, kad 
ne paskutinis. Jau rugsėjo mėnesį 
duris atversiantis restoranas sukūrė 
aštuonias darbo vietas.  Darbo laikas 
pritaikytas nemiegančiam miestui – 
nuo 10 val. ryto jis dirbs iki pat 22 
val. „Bėgant laikui, planuojama pa-
siūlyti maisto pristatymą į namus, 
taip pat desertų bei kitokių nau-
jienų“, - intrigavo R. Antanavičius.

Miesto aikštėje šurmuliavo mugė
Rugsėjo 6-8 dienomis Rokiš-

kio miesto centre šurmuliavo 
tautodailės ir amatų mugė. 
Žmonės ne tik galėjo pa-
sigėrėti autentiškais gami-
niais, bet ir isigyti įvairiausių 
rankų darbo gaminių, ke-
pinių bei augalų:  skarelių, 
pintų krėslų ir krepšių, lininių 
drabužių, medinių namų apy-
vokos daiktų, šviežių kepinių 
bei įvairiausių sodinukų.

„Rokiškio Sirena“ inform.
Gyventojus į miesto aikštę sukvietė mugė. J. Daščioraitė nuotr.
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Jaunasis rokiškėnas – pasaulio čempionato 
prizininkas
Rugpjūčio pabaigoje penkiolikmetis rokiškėnas Nojus Čypas pasidabino jėgos trikovės 
jaunių ir jaunimo pasaulio čempionato Lenkijoje medaliais. Atkėlimo veiksme jis užėmė 
antrąją vietą, o jėgos trikovės bendroje įskaitoje – trečiąją.

Nojus Čypas. J. Kačerausko nuotr.

Jaunių grupės svorio kategorijoje 
iki 59 kg rokiškėnas trikovėje su-
rinko 437,5 kg ir į priekį praleido 
tik amerikietį Marcą Garcią (567,5 
kg) bei kazachą Žandarbeką Niza-
madinovą (545kg). N. Čypas taip 
pat iškovojo mažąjį sidabro medalį, 

kai atkėlė 205 kg štangą. Kitose 
rungtyse jaunasis sportininkas 
pritūpė su 145 kg sveriančia štanga 
ir išspaudė dar 87,5 kg.

Tai ne pirmasis jaunojo sportininko 
aukštas pasiekimas. Šių metų balan-
dyje Malagoje (Ispanija) vyko Euro-
pos jaunių ir jaunimo jėgos trikovės 
čempionatas, kuris  buvo istoriškai 
sėkmingas Lietuvos sportininkams. 
Mūsų šalies jaunių vaikinų rinktinė 

pirmą kartą tapo stipriausia Europo-
je. Tose varžybose bronza džiaugė-
si JTK „Grizlis“ sportininkas N. 
Čypas.

Vaikinas prisipažino, jog pasaulio 
čempionato varžybose didelio jau-
dulio nejautė. Būtent Europos čem-
pionate pasiektas geras rezultatas 
leido pasitikėti savimi kur kas dau-
giau.

Brangūs mano gimtojo 
krašto žmonės,
             

Prieš ketverius metus, gavęs Jūsų pasitikėjimą, grįžau į Seimą. Ačiū 
Jums už tai! Per tuos metus kartu su Jumis,mieli rokiškėnai,rajono va-
dovai,verslininkai,įstaigų vadovai mes nuveikėme tikrai daug. Tačiau 
darbų dar yra, todėl vėl kandidatuoju į Seimą norėdamas, kad supla-
nuotos veiklos būtų tęsiamos. 

Manau,kad mano sukaupta ne vienerių metų darbo Seime patirtis 
leis ir toliau dirbti taip,kad padėčiau savo gimtajam kraštui ir Jums. 
Tad suvienykime jėgas,kiekvienas nuveikime šiek tiek daugiau, nei 
galime, kad Rokiškio krašte būtų gera gyventi. Labai tikiuosi Jūsų pa-
laikymo artėjančiuose rinkimuose į Seimą.

                                                                        Pagarbiai,  Seimo narys  
VYTAUTAS SAULIS

Užsakymo nr. 0350
Politinė reklama bus apmokėta iš Vytauto Saulio politinės kampanijos einamosios 
banko sąskaitos.
Informaciją parengė Vytauto Saulio rinkimų štabas

Kultūros darbuotojų 
pažintis su mūsų regiono 
laisvės kovų istorija

Rugpjūčio 29 d. Laisvės kovų is-
torijos muziejuje Obeliuose lankėsi 
kultūros darbuotojų delegacija – LR 
Kultūros viceministras dr. Romas Ja-
rockis, Kultūros ministerijos Mu ziejų, 
bibliotekų ir archyvų skyriaus vedėja 
dr. Rūta Pileckaitė, Lietuvos valstybės 
istorijos archyvo direktorė Virginija 
Čijunskienė, Lietuvos Vyriausiasis 
archyvaras dr. Ramojus Kraujelis, 
Vyriausiojo archyvaro tarnybos vyr. 
specialistas Algirdas Grumbinas, 
Lietuvos Centrinio valstybės archy-
vo direktorius Dalius Žižys, Kauno 
apskrities archyvo direktorius Gin-
taras Dručkus. Dele gaciją lydėjo 
Rokiškio savivaldybės Kultūros, 
turizmo ir ryšių su užsie nio šalimis 
skyriaus vedėjas Petras Blaževičius ir 
Rokiškio krašto mu ziejaus direktorė 
Nijolė Šniokienė.

Svečių kelionės tikslas – susipažinti 
su Laisvės kovų istorijos muziejumi 
ir aplankyti laisvės kovų įprasminimo 
vietas. Svečiai buvo supažindinti su 

Laisvės kovų istorijos muziejaus is-
torija, jo veikla.

Aprodant muziejaus ekspozicijas, 
esančias septyniose salėse, akcen-
tuotas muziejaus unikalumas ir iš s-
kirtinumas, lyginant su kitais krašto 
muziejais, atspindinčiais tik to kraš-
to istoriją. Beje, ir šiame muziejuje 
viena salė skirta Obelių kraštui ir jo 
žmonėms. Svečiai domėjosi u ni ka-
liais, vienetiniais eksponatais, atspin-
dinčiais įvairių laikotarpių Lietuvos 
istoriją. Iš muziejaus svečiai nuvyko į 
Obelių kapines prie paminklo Obelių 
krašto partizanams ir 2013 metais ats-
tatyto paminklo 1941 metų Birželio 
sukilimo žuvu siesiems. Po to dele-
gacija išvyko į Lat viją. Červonkoje 
apžiūrėjo pa minklą – monumentą 
žuvusiems 1919–1920 m. Lietuvos 
kariams, o Subatėje – paminklą Sėlių 
krašto latvių ir lietuvių partizanams.

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.

Kultūros darbuotojų delegacija Červonkoje prie monumento žuvusiems 
1919–1920 m. Lietuvos kariams. A. Dručkaus nuotr.

Renginys Laisvės kovų istorijos 
muziejuje Obeliuose Sambo 
pradininkui Lietuvoje Pranciškui 
Eigminui (1936-2006) atminti

Rokiškio krašto muziejininkai  pa-
laiko glaudžius ryšius su Lietuvos 
Sambo federacija, kurios dabartinis 
prezidentas dr. Eduardas Rudas daug 
prisideda dėl buvusio mokytojo, il-
gamečio Lietuvos Sambo federacijos 
prezidento, Sambo pradininko Lietu-
voje, kraštiečio šviesaus atminimo  
Pranciškaus Eigmino (1936-2006) 
atminimo įamžinimo. Šiais metais 
rugsėjo 10 dieną Laisvės kovų istori-
jos muziejuje Obeliuose  minėsime 
šios asmenybės aštuoniasdešimt-
metį.

Galime didžiuotis svariu bendru in-
dėliu garsinant kraštiečio atminimą. 
2011 metais didžiulė Sambo istoriją 
menanti kolekcija, kurią ilgus dešmt-
mečius sukaupė Pranciškus Eigmi-
nas perduota saugoti  Rokiškio kraš-
to muziejininkams. Nuo 2006 metų 
Lietuvos Sambo federacija organi-
zuoja tradicinį tarptautinį  Sambo 
turnyrą sportininkui, mokslininkui, 
treneriui, ilgamečiam Lietuvos Sam-
bo sporto puoselėtojui Pranciškui 

Eigminui aminti.
Sambo tradicijas Rokiškio krašte 

puoselėja trenerė Gita Čečienė, ku-
rios treniruojami auklėtiniai skina 
pergales tarptautiniuose Sambo im-
tynių turnyruose. Beje, šiai talentin-
gai trenerei buvo įteiktos Prezidentės 
Dalios Grybauskaitės padėkos.

2016 metų rugsėjo 10 dieną 14 va-
landą kviečiame visus į Laisvės kovų 
istorijos muziejų Obeliuose, kur ne 
tik pagerbsime kraštiečio Sambo 
pradininko Pranciškaus Eigmino 
atminimą, bet ir turėsime galimybę 
muziejaus kiemelyje  pamatyti paro-
domąją sambo imtynių programą, 
kurią demonstruos buvę Pranciškaus 
Eigmino auklėtiniai - sambo vetera-
nai bei jaunieji sportininkai, trenerės 
Gitos Čečienės auklėtiniai.

Lauksime Jūsų.   
     

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.
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Unikalios gamtos grožis – Tervydžių kaimo oazėje
Rokiškio raj., Jūžintų sen., Tervydžių kaime esanti Tervydžių kaimo oazė – unikali vieta rajone. Šiemet šis Tervydžių kaimo dendrologinis rinkinys 
Valstybės saugomų teritorijų tarnybos (VSTT) prie Aplinkos ministerijos įtrauktas į Valstybės saugomų gamtos paveldo objektų sąrašą. „Į šį sąrašą 
įtraukiami tik savo amžiumi, dydžiu bei unikalumu išsiskiriantys objektai“, - savo tėviške didžiavosi dabartinis oazės šeimininkas bitininkas Linas 
Jakubonis.

Dendroliginį rinkinį pradėjo 
kurti tėvas
Dendrologinį rinkinį dar prieš  An-

trąjį pasaulinį karą pradėjo kurti L. 
Jakubonio tėvas Kazys Jakubonis. 
„Tėvas labai domėjosi ir mėgo au-
galus, buvo sodininkas, bitininkas. 
Anksčiau juk ir specializuotų par-
duotuvių, kuriose kaip dabar galima 
įsigyti įvairiausių sėklų, sodinukų 
nebuvo. Sėklas atsiųsdavo vokuose, 
jų pasiimti tėvai pėsti eidavo į Ka-
majus. Kiekvienas augalas čia yra 
itin vertingas“, - atmintyje išlikusiais 
prisiminimais ir tėvo pasakojimais 
dalinosi sodybos šeimininkas. 
 
Rinkinyje – vieni įspūdingiausių 

medžių Lietuvoje
Remiantis VĮ Dubravos eksperi-

mentinės-mokomosios miškų urėdi-
jos arboretumo viršininkės Valerijos 
Baronienės pateikta apžvalga bei 
išvadomis ir rekomendacijomis, so-
dyboje gausu didelių, senų vietinių 
medžių, sodintų arba natūraliai išau-
gusių XX a. pirmajame ketvirtyje, 
– paprastųjų eglių, paprastųjų pušų, 
paprastųjų ąžuolų, mažalapių liepų, 

karpotųjų beržų, baltųjų gluosnių, 
paprastųjų klevų, paprastųjų uosių. 
Beveik visi, išskyrus kai kuriuos 
gluosnius ir uosius, yra sveiki, geros 
būklės, žydintys ir derantys. Aprody-
damas teritoriją, L. Jakubonis parodė 
ir ypač įspūdingai atrodančią dvigu-
bą paprastųjų eglių juostą, bei kone 
100 m ilgio eglių alėją. „Sodyboje 
taip pat auga vienas stambiausių 
Lietuvoje – paprastasis šermukšnis, 
abrikosas – duodantis tiek vaisių, 
kad naminės abrikosų uogienės 
užtenka visai žiemai“, - pasakojo 
šeimininkas, žinantis kiekvieno so-
dybos medžio pavadinimą. Vienas 
iš įdomiausių augalų – kininė ak-
tinidija, dar kitaip vadinama tiesiog 
„kivis“, o graikinį riešutmedį ypatin-
gai mėgsta voverės. 

Auksarankis sodybos šeimininkas
L. Jakubonis ne tik rūpinasi įspūdin-

ga sodybos aplinka, tačiau pats au-
gina bites bei lieja originalias tikro 
vaško žvakes. „Jau daug metų nebu-
vo tiek medaus, kiek jo yra šiemet. 
Rugpjūčio 25 d. dar pasirodė bičių 
spiečius, tokiu metu spiečiaus nėra 
buvę. Manyčiau, kad laukia ilgas ir 
gražus ruduo“, - pastebėjo bitininkas. 
L. Jakubonis nenaudoja jokių priedų, 
papildomai nemaitina ir bičių, todėl 
medus yra visiškai natūralus. „Tik 4 

proc. Lietuvos bitininkų nemaitina 
bičių“, - dėstė šeimininkas, turintis 
įvairiausių skirtingų avilių, kurių 
vie nam – beveik 100 metų. Sodybos 
šeimininko pirties prieangyje – mini 
muziejus, kuriame jis saugo pačius 
įvairiausius daiktus, daug buities, 
meno dirbinių yra padaręs savo 
rankomis. „Iš kavos pakelių galiu 
pasiūti originalų pirkinių krepšį“, - 
kalbėjo auksinių rankų savininkas, 
rodydamas neįprastą krepšį. L. Jaku-
bonis taip pat pademonstravo didžiu-
lę ragų kolekciją – pernai jų rado net 
22, o šiemet – 18 ragų.  

Oazėje laikas tarsi sustoja
Tervydžių kaimo oazė, užiman-

ti beveik 5 ha plotą, tarsi botanikos 
sodas. Ji apsupta daugybės ver-
tingų, įvairių medžių, augalų rūšių, 
tarp kurių yra ir itin retai sutinkamų 
Lietuvoje. Oazės šeimininkas, pri-
žiūrėdamas dendrologinį rinkinį, 
jį tuo pačiu gausina, puikiai išma-
no sodininkystę, taip pat ekologiją, 
augalų netręšia ir auginamų bičių 
dirbtinai nemaitina. Pabėgus iš šur-
mulingo miesto, šis kampelis puikus 
ne tik moksline prasme, tačiau tikra 
atgaiva visur skubančio žmogaus 
sie lai. „Tikiuosi įgyvendinti svajonę 
– imtis aromaterapijos – gydymo 
bičių avilio oru. Nuo seno yra žino-

ma bičių produktų nauda žmogui“, - 
ateities vizija dalinosi L. Jakubonis.

Lankytojai – net iš Japonijos
„Išskirtinio amžiaus, matmenų, 

formų, dendrologiniu bei estetiniu 
požiūriu vertingų medžių, krūmų, 
saugomų augalų, unikalių augalų 
bendrijomis atvyksta pasigėrėti 
svečiai iš įvairiausių Lietuvos kam-
pelių ir užsienio šalių. Sulaukiau 
lankytojų net iš pačios Japonijos“, 
- džiaugėsi lankytojais L. Jakubo-
nis. Pasak V. Baronienės, Tervy-

džių kaimo oazė galėtų tapti ne tik 
moksleivių, studentų ir visų besi-
dominčių botanika, dendrologija bei 
sodininkyste mokymosi vieta, bet 
kai kurių augalų tyrimai būtų aktu-
alūs ir patiems mokslininkams. Šis 
dendrologinis rinkinys pranoksta 
daugelį tokio pobūdžio rinkinių  ne 
tik Rokiškio raj., bet ir visos Lietu-
vos mastu. 

Tervydžių oazės šeimininkas bitininkas Linas Jakubonis. J. Kačerausko nuotr.

Ar trūksta Rokiškyje vaikų žaidimų aikštelių?
Kiekvienas žmogus, turintis vaikų, dažnai mintimis sugrįžta į vaikystę. Kaip smagu buvo kartu žaisti su bendraamžiais smėlio dėžėje ar laipioti po 
medžius. Ir kokių žaidimų nebūdavo prisigalvota! Tačiau šiandien vaizdas daugiabučių kiemuose kelia nerimą –  tvarkingos žaidimų aikštelės yra vos 
keleto daugiabučių kiemuose, taip pat Rokiškio krašto muziejaus teritorijoje.

Žaidimų aikštelė – ne tik 
pramogai

Viena iš priežasčių, kodėl žaidimų 
aikštelės yra naudingos – galimybė 
vaikams aktyviai leisti laiką. Akty-
vus laisvalaikio praleidimas yra itin 
svarbus vaikui – skatinamas pil-
navertis jo vystymasis, stiprinami 
raumenys, lavinama koordinacija, 
pusiausvyra. Vaikai ne visada ieško 
būdų, kaip aktyviai praleisti laiką, 
dažniau renkasi pasyvų laiko leidimo 
būdą prie televizoriaus. Tokios žai-
dimų aikštelės yra idealus variantas 
ne tik vaikams, bet ir tėvams, kurie 
suka galvą, kaip „išvaryti“ vaiką į 
lauką. Kartu tai puikus būdas kartu 
praleisti laiką su mažyliais. Taip pat 
svarbi priežastis yra vaiko užimtu-
mas – juk dažnai aikštelėse vaikai 
praleidžia po keletą valandų ir ne-
noriai traukia namo. O juk buvimas 
gryname ore – naudingas kiekvieno 
sveikatai. Ar reikalinga vaikų žai-
dimų aikštelė Rokiškio mieste, nuo-
monės klausėme mamų.  

Edita Lukoševičienė
Rokiškyje labai trūksta moder-

nios vaikų žaidimų aikštelės, kuri 
būtų susibūrimo vieta visai šeimai. 
Svarbiausia, kad vaikų žaidimų 
aikštelė būtų saugi bei daugiafunk-
cė. Joje galėtų dūkti ir mažame-
čiai, ir mokyklinio amžiaus vaikai. 
Vaikams iki 6 metų aktualiausi yra 
žaidimų nameliai, smėlio dėžės, 
sūpynės, vyresniems – čiuožyk-
los, sudėtingesnės karstynės. Taip 
pat svarbu, kad inventoriaus dizai-
nas būtų patrauklus, vaizduojantis 
gyvūnus, transporto priemones. 

Inga Adamonienė 
Vaikų žaidimų aikštelė yra būtina 

– išėjus su vaikais pasivaikščioti į 
lauką, vaikams greitai atsibosta ei-
ti šalia mamos, jie nori žaisti, dūk-
ti. Tačiau ne tik dėl smagaus laiko 
praleidimo reikalingos aikštelės. 
Ten vaikai išmoksta svarbių dalykų 
– dalintis, atsiprašyti, bendrauti su 
kitais vaikais, pasisveikinti ir atsis-
veikinti, galų gale vaikai aktyviai 
žaidžia, o ne sėdi prie televizorių 
ar maigo telefoną. Mamoms tai irgi 
puiki susibūrimo vieta – jos kartu 
gali pabendrauti, pasidalinti patir-
timi, pakalbėti apie rūpimus, aktua-
lius dalykus auginant vaikus.  

Eglė Baranauskienė
Aikštelės turbūt nėra dėl netinka-

mo lėšų paskirstymo. Norėtųsi, kad 
ir Rokiškyje būtų įrengta saugumo 
reikalavimus atitinkanti žaidimų 
aikštelė. Jos nauda vaikui išties yra 
didelė. Kiekvienam vaikui labai 
svarbus fi zinis aktyvumas, bendra-
vimas su kitais vaikais, žaidžiant 
lavinami atitinkami įgūdžiai, taip 
pat vaikai būna gryname ore. Kiti 
miestai ir net miesteliai gali pasigir-
ti ne viena tokia aikštele vaikams, 
o Rokiškis tokios šiuo metu netu-
ri. Žaidimų aikštelėse, kurios yra 
darželių teritorijose, mamos su 
mažamečiais nėra pageidaujamos. 
Todėl būtų smagu nueiti į nepriklau-
somą žaidimų aikštelę. 

Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktorius 
Valerijus Rancevas

Šiuo metu yra bendradarbiauja-
ma su kaimynine Latvija ir bendras 
projektas bus pradėtas vykdyti nuo 
2017 m. Projekto dėka Rokiškio 
mikrorajone atsiras dvi modernios, 
šiuolaikiškos žaidimų ir treniruok-
lių aikštelės visai šeimai. Aikštelėse 
bus įrengtos smėlio dėžės, karstynės, 
treniruokliai. Tačiau jose veiklos 
suras ne tik patys mažiausieji, bet 
ir paaugliai bei jų tėveliai. Aikštelės 
bus įrengtos įvairioms amžiaus 
grupėms norint paskatinti tarpusa-
vio bendravimą. Šeimos aikštelėmis 
galės džiaugtis šalia mokyklos – 
darželio „Ąžuoliukas“ bei Panevėžio 
g. gyvenamųjų namų teritorijoje. 
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Jaunieji Rokiškio pedagogai  kviečiami 
teikti kandidatūras premijai gauti
Švietimo ir mokslo ministerija iki rugsėjo 15 d. kviečia teikti kandidatūras Meilės Lukšienės 
premijai gauti. Savo kandidatūras turi siūlyti patys asmenys, švietimo įstaigų vadovai, 
švietimo įstaigų savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos, mokytojai, 
mokiniai, tėvai ir jų organizacijos, nevyriausybinės organizacijos, švietimo asociacijos. 

Mokytojo darbas – ypač 
atsakingas

Mokytojų darbas – vienas sun-
kiausių ir, žinoma, atsakingiausių. 
Juk, kaip rašė poetas Justinas Mar-
cinkevičius, mokykla – tai tarsi 
duo nos kepykla, o iškepti skanią 
ir skalsią duoną – didelis menas. 
Mokytojams tenka didžiulė atsako-
mybė išugdyti laisvą, savarankišką, 
pilietišką ir atsakingą asmenybę. 
Taip pat diegti, puoselėti pagrindines 
žmogiškąsias vertybes – toleranciją, 
pagalbą, bendradarbiavimą, draugiš-
kumą, rūpinimąsi vienas kitu. Moky-
tojų rankose – tautos likimas. 

Dėmesys – jauniems pedagogams
Premija siekiama įprasminti švie-

timo reformos pradininkės habilituo-
tos daktarės Meilės Lukšienės at-
minimą ir skatinti jaunus pedagogus 
aktyviai įsitraukti į švietimo plėtotės 
darbus. Į premijas gali pretenduoti 
pedagogai ne vyresni nei 35 metų. 
Premijos dydis – 120 BSI (šiuo metu 
4560 Eur). Ji skiriama kiekvienais 
metais Tarptautinės mokytojų die nos 
proga. Premijos skyrimo komisija 
vertins kandidato pedagoginio darbo 
pradžią ir tolesnę veiklą, orientuotą 
į ugdymo demokratizavimą ir mo-
dernizavimą, humanizmo, kūrybiš-

kumo idėjų įgyvendinimą ir sklaidą, 
sėkmingus edukacinius projektus, 
atsižvelgs į palankius esančių ir bu-
vusių mokinių, tėvų atsiliepimus, 
sėkmingą bendradarbiavimą su kole-
gomis, lyderystę.

Kandidatus kviečiama teikti minis-
terijos Personalo skyriui.

Meilės Lukšienės premijos sky-
rimo nuostatai skelbiami  ministeri-
jos  tinklalapyje: www.smm.lt

LR SMM ir „Rokiškio Sirena” 
inform. 

Meilė Lukšienė. Organizatorių nuotr.



16:30 Sveikinimų koncertas 
18:30 Šiandien
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Anapus visatos  
01:10 Trumposios žinios 
01:15 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija 
02:05 Gyvūnų mamos 
02:55 Šerloko Holmso sugrįžimas 
04:40 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Monsunas 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
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05:20 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt. HD
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Lesė 
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai  
08:15 Džiunglių knyga
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
11:35 Labas rytas, Lietuva 
12:05 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija 
13:00 Gyvūnų mamos  
13:50 Šerloko Holmso sugrįžimas  
15:45 Žinios
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 

09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Ilgo plauko istorija 
12:55 Atlantida. Prarastoji 
imperija 
14:45 Karalius Ralfas 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Hobitas. Smogo dykynė 
22:45 Sveiki atvykę į džiungles 
00:40 Pasimatymų trenerė 
02:15 Kaltinamoji Keisė Antony 
04:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Žmogus-voras 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris 
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 

09:00 Ponas Bynas 
09:30 Rožinė pantera  
10:00 Na, palauk!  
10:20 KINO PUSRYČIAI 
Sinbadas. Septynių jūrų legenda 
12:00 Bukas ir bukesnis. Kai 
Haris sutiko Loidą 
13:45 Pričiupom! 
14:40 Gyvenimo šukės 
16:40 Bus visko 
17:35 Tik nesijuok 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Monstrai 
prieš ateivius 
21:20 Tik nekvieskite farų! 
23:35 Pasimatymo filmas 
01:05 Ponas ir ponia Smitai 
03:05 Programos pabaiga 

05:30 Pričiupom! 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
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11:00 Baltijos galiūnų 
čempionato finalas. Sidabravas 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Pavojus Romos 
pasienyje. Limas 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:55 MANO HEROJUS 
Ypatinga užduotis 
23:45 AŠTRUS KINAS Iš 
tamsybių 
01:35 Gyvi numirėliai  
02:20 Liežuvautoja 
03:05 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
03:55 Muzikinė kaukė 

06:00 Tigrų sala
06:20 24/7 

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai 
09:25 Zoro kronikos 
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Brolių Grimų pasakos  
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Šiluvos atlaidai 
13:35 Puaro  
15:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
15:45 Žinios
16:00 Klausimėlis.lt 
16:20 Tikri vyrai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Klausimėlis.lt
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 

17:15 Auksinis protas
18:30 Šiandien
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Amelija iš Monmartro  
23:00 Trumposios žinios 
23:05 Naujoji lietuvių dokumentika. 
Aš už tave pakalbėsiu
00:20 Trumposios žinios 
00:25 Puaro  
02:05 Auksinis protas
03:25 Stilius
04:10 Tikri vyrai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Monsunas 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 

10:00 Svajonių sodai 
11:00 Alisa Stebuklų šalyje 
12:35 101 dalmatinas 
14:10 Kietos merginos 
16:10 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 Tai reiškia karą 
23:55 Nusidėjėliai 
01:55 Hičkokas 
03:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Žmogus-voras 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris  
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys  
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 

09:30 Rožinė pantera 
10:00 KINO PUSRYČIAI Šnipų 
vaikučiai 
11:40 PREMJERA Šokių aikštelės 
dievai 
13:50 Pričiupom! 
14:40 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Aš galiu 
21:40 Neįmanoma misija. Šmėklos 
protokolas 
00:20 Tik nekvieskite farų! 
02:15 Programos pabaiga 

06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Baltijos galiūnų čempionato 
fi nalas. Sidabravas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 

10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Australijos 
kaubojus
13:00 Už vaikystę 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pričiupom! 
18:25 Žmogus-voras 3 
21:00 Sostų karai 
23:25 Merginų vargai 
01:30 Ypatinga užduotis 
03:00 Žmogus-voras 3 

05:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji 
06:20 Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Žemynų raida
08:30 Kaimo akademija 

09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras
12:45 Delta
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
18:55 Žemynų raida
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Paskutinis skambutis 
02:10 Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji
03:00 Sparnuočių gyvenimas. 
Plėšrūnai ir maitlesiai
03:50 Žemynų raida

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Nematoma Lietuvos istorija 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Obama Baltuosiuose rūmuose  
23:35 Trumposios žinios 
23:40 Valdžios tvirtovė 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nematoma Lietuvos istorija

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
09:55 Hobitas. Smogo dykynė 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Elementaru 
01:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
02:45 Skandalas 
03:40 Kerštas 
04:30 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži 
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 

12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Juodoji aušra 
00:10 Judantis objektas 
01:00 Visa menanti 
01:50 Juodasis sąrašas 
02:40 Programos pabaiga 

05:10 Australijos kaubojus 
06:05 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Pavojus Romos pasienyje. 
Limas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Oušeno tryliktukas 
00:00 Merginų vargai 
01:45 Sostų karai 
03:50 Kalbame ir rodome 
04:35 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 

05:00 Inspektorius Mažylis
05:40 Laukinis pasaulis
07:10 Programa 
07:14 TV parduotuvė 
07:30 Vantos lapas 
08:00 Kaimo akademija 
08:30 Kartų kovos 

09:30 Miškinis
10:30 Atšilimas
11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Skubus iškvietimas. Mirtina 
diagnozė
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Delta
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis
03:30 Miestelio patruliai
04:15 Delta

02:15 Prog

06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Žemė iš paukščio skrydžio
09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:05 Visatos stebuklai
11:15 Vincentas 
13:00 Nuoga tiesa
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamiej
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
18:55 Žemynų raida
20:00 Žinios 
20:30 Kartų kovos 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Atšilimas
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vincentas
03:30 24/7
04:15 Žemė iš paukščio skrydžio

A
N

TR
A

D
IE

N
IS

 0
8.

13

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Stilius
11:35 Obama Baltuosiuose rūmuose  
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:20 LR Seimo rinkimų debatai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 

21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Bodo 
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:55 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Mergina iš Alabamos 
00:40 Elementaru 
01:40 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
02:05 Skandalas 
03:50 Kerštas 
04:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Agentas Šunytis 
07:25 Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 

12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 
13:35 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Pagalbos skambutis 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Chaosas 
00:30 Judantis objektas 
01:20 Vampyro dienoraščiai 
02:10 Juodasis sąrašas 
02:55 Programos pabaiga 

05:30 Farai 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Pavariau 
21:30 Operacija Baltosios pupytės
23:45 Oušeno tryliktukas 
01:55 Liežuvautoja 
02:40 Kalbame ir rodome
03:25 Žvaigždės kelias (Alos 
Pugačiovos istorija) 
04:20 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 

05:00 Inspektorius Mažylis
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Nuoga tiesa
09:30 Miškinis

10:30 Atšilimas
11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Skubus iškvietimas. Dingęs 
pacientas 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Kartų kovos 
00:45 Delta
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis
03:30 Miestelio patruliai
04:15 Delta
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5x6 m). 
12 vnt. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Žemės sklypą 0,79 ha. Šalia 
Rokiškio, netoli veduko, 
Pagrundžių k. Tel. 8 655 14 824. 
Rokiškis
• Mūrinį, dviejų aukštų namą 
Pandėlyje. Gyv. plotas 136,7 kv 
m. Mūrinis tvartas, du garažai, dvi 
malkinės. Rūsys po namu, įėjimas 
iš lauko. Kieme šulinys. Pastatai 
1985 m. statybos. Centrinis 
šildymas, sodas. Namų valda 0,33 
ha. Kelias link namo asfaltuotas. 
Kaina 16000 Eur. Tel. 8 612 20 
252. Rokiškis
• 1 kambario butą penktame 
aukšte. Su baldais ir buitine 
technika . Tel. 8 625 41 444. 
Rokiškis
• 1 kambario butą plytiniame 
name. Ketvirtas aukšas (viršutinis). 
Didelis balkonas. Butui reikalingas 
remontas. Galime palikti visus 
daiktus, baldus. Kaina 10500 Eur. 
Tel. 8 670 11 309. Rokiškis
• 120 kv m mūrinį namą 
Mitragalyje. 1 ha žemės. Naujai 
pastatyti vonia, klozetas, 
kombinuotas boileris, kriauklė, 
nauja kanalizacija ir vandentiekis. 
Kai kur reikalingas kosmetinis 
remontas. Su baldais. Ūkiniai 
pastatai, du garažai, veikianti lauko 
pirtis. Tel. 8 618 74 459. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje . 
Tel. 8 626 33 141. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g. 11. Pirmame 
aukšte. Bute pradėtas remontas. 

Tvarkingi ir geri kaimynai. 
Geras susisekimas: parduotuvės, 
autobusų stotis. Tel. 8 600 69 577. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g. 
Arba keičiu į namo dalį. Siūlyti 
įvairius variantus.
 Tel. 8 624 04 104. Rokiškis
• 2 kambarių butą Riomerio g., 
prie Vaižganto mokyklos. Butas 
tvarkingas. Trečias aukštas. Dideli 
ir šviesūs kambariai, nemaža ir 
virtuvė. Rami vieta. Netoli centras, 
vaikų darželis, ežeras. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje. 57 kv 
m. Mediniame name. 
Tel. 8 656 31 775. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Butas tvarkingas, 
šiltas, šviesus. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą. Kazliškis, 
Pandėlio g. 4-4. Tel. 8 686 45 694. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą. Penktas aukštas. 
Butas suremontuotas, dalinai su 
baldais. Kaina 17000 Eur. 
Tel. 8 603 62 884. Rokiškis
• 28 kv m butą mediniame name 
Degsnių k., Rokiškio r. Šaltas 
vanduo ir kanalizacija. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 670 03 908. Rokiškis
• 2-jų aukštų gerai įrengt nam. 
Du garažai. Visos miesto 
komunikacijos, ūkinis pastatas. 
Gera vieta. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą mikrorajone. 
Arti prekybos centrai, mokyklos, 
darželiai. Darytas remontas, 
plastikiniai langai, šarvo durys. 
Nedideli mokesčiai. Kaina 23000 
Eur. Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• Arba keičiu namą Panemunėlyje į 
3 kambarių butą Rokiškyje. 
Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• Butą Rokiškyje, Respublikos 
g. Antras aukštas. Du kambariai, 
daliniai patogumai. Kaina 5500 
Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Du butus Obeliuose: 1 ir 2 
kambarių, daliniai patogumai, su 
valymo įrenginiu traidenis. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Du sodo sklypus „Sodžiaus“ 
bendrijoje. Vienas šalia kito. 
Viso 15 a. Du vasarnamiai, 
pavėsinė, šiltnamis, elektra trifazis, 
vanduo laistymui, asfaltuotas 
privažiavimas. Pirmas posūkis už 
miškų ūkio. Kaina 10000 Eur.
 Tel. 8 618 36 236. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Tulpių sk. Tel. 8 612 81 065. 
Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Geros būklės garažą prie 
autobusų stoties. Tel. 8 614 37 876. 
Rokiškis
• Medinį namą Juodupėje. 
Nebaigtas remontuoti. Didelė 
namų valda. Miestelio centre . 
Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 631 49 873. Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškyje. 6 a 
sklypas. Tvarkingas. Miesto 

komunikacijos. Galima eiti 
ir gyventi. Tel. 8 674 56 622. 
Rokiškis
• Parduodama ferma 1650 kv m, 
16 km nuo Rokiškio. Asfaltuotas 
privažiavimas. Vandens gręžinys 
su bokštu, elektra. Tinka žemės 
ūkio ar gamybinei veiklai. 
Tel. 8 619 50 036. Rokiškis
• Parduodamas 4 kambarių butas 
Jaunystės g. Penktas aukštas. 
Langai plastikiniai, šarvo durys, du 
rūsiai. Erdvus butas. Puikiai tinka 
perplanuoti pagal savo poreikius. 
Domina keitimas į 2 kambarių butą 
. Tel. 8 626 10 325. Rokiškis
• Parduodu gyvenamą sodo namą 
arba keičiu į 2 kambarių butą 
(žemesniuose aukštuose ir su 
jūsų priemoka). Jūsų prašymu, 
įdedu vidaus nuotraukų. Daugiau 
nuotraukų ir  smulkesnis 
aprašymas www. aruodas. lt. . 
Kaina 24000 Eur. 
Tel. 8 686 98 564. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Pakeista visa 
santehnika, apšiltintos sienos, 
plastikiniai langai, šarvo durys, 
stiklintas balkonas. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Sklypą miške,. Miškas, sodyba. 
5 ha. Kazliškio sen., Lazoriškio k. 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 686 45 694. 
Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. 23. 
Namas blokinis. Maži mokeščiai . 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Tvarkingą ir prižiūrėtą gyvenamą 
2–jų aukštų namą. 100 kv m. 
Uljanavos k., Rokiškio r., sodų 
bendrijoje ŠILELIS. Vietinė 
kanalizacija, šulinys, šiltnamis. Po 
namu yra rūsys ir pirtelė. Namas 
šildomas kietu kuru. 7 a žemės 
sklypas, Domina keitimas. Kaina 
24000 Eur. Tel. 8 603 57 235. 
Rokiškis
• Tvarkingą mūrinį garažą su 
duobe Šatrijos g., už DNB Nord 
banko. Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• Vieną kambarį bendrabutyje. 
Tel. 8 692 23 070. Rokiškis

• Priekabą lengvajam automobiliui 

arba tik dokumentus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kalnų dviratį su 18 bėgių. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• 2000 m. keleivinį mikroautobusą. 
Aukštas, ilgas. 2.9 l. Puikios 
būklės. Daug privalumų. Bakas 
220 l. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. TA iki 2018 m. 
birželio 10 d. Benzinas. Mechaninė 
pavarų dėžė. Maži defektai. 66 kW. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 625 24 668. 
Rokiškis
• Dviratį „Kettler“. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• FORD Focus c max 2004 m. 
Spalva mėlyna. 1.6 l. Kaina 2600 
Eur. Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
• Geros būklės VW PASSAT 1987 
m. 1.6 TD. Labai ekonomiškas 
ir tvarkingas (su slapukais). 
Kaina 380 Eur. Tel. 8 677 63 688. 
Rokiškis
• Laguna concord 2000 m. 1.9 
dci dyzelis, 79 kW. Be ratų ir 
akumuliatoriaus pigiau. Nuo 
penktadienio iki sekmadienio 
būnu Rokiškyje, dirbu Utenoje. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 626 75 848. 
Rokiškis
• NISSAN Almera 1996 m. 
1.4 benzinas. Sedanas. Be TA. 
Važiuojanti. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 629 17 167. Rokiškis
• NISSAN ALMERA TINO 2001 
m. balandžio mėn. dyzelis 2.2 l, 84 
kW. TA iki 2018 m. sausio mėn. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 611 12 639. 
Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 l, 1997 m. 
benzinas/dujos. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Priekabą lengvojo automobilio. 
Kaina 360 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA 1997 m. 
TA iki 2017 m. kovo 17 d. Vairo 
kolonėlės defektas. 
Tel. 8 656 51 800. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A6 C5 2.5 110 
kW. Kėbulas geros būklės, variklis 
geras. TA iki 2017 m. gruodžio 
mėn. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 645 82 113. Rokiškis
• Tvarkingą MERCEDES Benz 
C220 2001 m. gruodžio mėn. 
universalas. Automatinė greičių 
dėžė. Suremontuota važiuoklė. 

Atlikta kompiuterinė diagnostika, 
TA iki 2018 m. rugsėjo mėn. 
Kaina 3600 Eur. Tel. 8 645 27 159. 
Rokiškis
• Tvarkingą moterišką dviratį. 
Tel. 8 638 50 563. Rokiškis
• Vokišką vienašę priekabą 
lengvajam automobiliui. TA iki 
2017 m . Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 610 11 153. Rokiškis
• VW BORA 1999 m. 1.9 l, 81 
kW dyzelinas. Universalas. Spalva 
mėlynas perlamutras. Metus 
važinėta nuo registracijos. Kaina 
1700 Eur. Tel. 8 699 16 209. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1987 m. hečbekas, 
dyzelis. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 623 12 737. Rokiškis
• VW PASSAT 1998 m. 1.9 TDI, 
81 kW. TA. Lieti ratai. Pakeisti 
diržai. Tel. 8 608 41 444. Rokiškis
• VW PASSAT B6 1.9 TDI 2006 
m. Labai ekonomiškas, tvarkingas, 
erdvus automobilis. Palydėk 
namo šviesos. Įkalnės pagalbinė 
sistema. Autopilotas, navigacija. 
Automobilis šiuo metu Klaipedoje, 
norint apžiūrėti pristatysiu į 
Rokiškį. Kaina 4300 Eur. 
Tel. 8 662 79 804. Rokiškis

Padangos 2015 m. Kaina 140 
Eur. Komplektą AUDI A6 ratų 
su žieminėmis padangomis, 
protektorius 6 mm, kaina 60 Eur. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 612 81 356. 
Rokiškis
• Dalimis 1999 m. VW GOLF IV 
2-jų durų, 1.9 TDI, 81 kE, kablys, 
1999 m. RENAULT Scenic 1.9 l, 
72 kW 1995 m., VW PASSAT 1.9 
TDI, 66 kW, 2001 m. OPEL Astra 
2.0, 60 kW. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Dalimis 2001 m. OPEL Astra 2.0, 
74 kW. Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN 
C5 universalas 2.2 HDI starterį, 
dinamą, žibintus, sparnus, kablį 
ir kitas dalis. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 1993 m. 
2.5 TDI, 85 kW universalas, AUDI 
A6 1996 m. 2.5 TDI, 103 kW 
universalas, visi varantys ratai. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 
TDI ir 2.2 l, dujos. 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 165/70 
R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo AUDI A6 2005m. 5 
skylių. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Tarpas tarp skylių 100. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lengojo lydinio tarlankius 
R17. 4 tvirtinino taškai. Buvo 
ant VW GOLF III su geros 
būklės vasarinėmis padangomis. 
Komplekto kaina – 130 Eur. Su 
rimtu pirkėju kaina derinama. 
Padangų matmanys 205/40 
ir 205/50. Tel. 8 628 44 696. 
Rokiškis
• Lietus ratus keturių skylių R15. 
Tarpas tarp skylių 100, centrinė 
skilė 58. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT vairo 
kolonėlę, kablį, radiatorių, 1992 m. 
VW PASSAT universalas, kablys 
1.9 TD dalimis. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• AUDI A4 galinius amortizatorius. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• AUDI A6 lietus ratus su 
žieminėmis padangomis. 
Protektoriaus gylis 10 mm. 
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• Lietus ratus R14. 
Tel. 8 622 63 907. Rokiškis
• MAZ variklį V-6 dalimis. 
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• Moskvič 412 mažai naudotą 
variklį. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Naudotą akumuliatorių. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, 
ratlankius. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• R15 ratlankius su padangomis. 
5x112. 4 vnt. Tinka AUDI, VW. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 628 17 040. 
Rokiškis
• Ratus su padangomis R13, R14. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• RENAULT Espace 1992 m. 
2.2 l benzinas/dujos. Starteris, 
generatorius, sankaba, smagratis, 
50 l dujų balionas su patikra. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Skirtingų pločių lietus ratus su 
padangomis R17, 255, 40. R17, 
225, 45. Buvo naudojami ant 
BMW 5 klasės. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• Turbiną suremontuotą. Garantija 
10 mėn. Ridos apribojimo nėra. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 635 75 455. 
Rokiškis
• VW GOLF priekinį amortizatorių 
su spyruoklėmis. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Žiemines R13 padangas. 4 vnt . 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis

• Automobilinį grotuvą MP3 USB, 
SD, AUX, Bluetooth. Linijiniai 
išėjimai, 4x50, valdymo pultelis. 
Kaina 26 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. 
WMA. USB. Nuotolinio valdymo 
pultelis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Sintezatorių Yamaha psr e413 
.Su stovu. Buvo pirktas naujas, yra 
dėžutė. Idealios būklės. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 629 15 101. Rokiškis

• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Televizorius 37 įstrižainės. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• SAMSUNG video kamerą. Nauja 
baterija ir įkroviklis. Kaina 48 Eur. 
Tel. 8 612 72 414. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
„Gorinje“. 7 kg. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
„Zanusi“. 5 kg. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną LG, 
5 kg. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 614 68 022. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. 
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną. 
Veikia puikiai. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Gartraukį „Jet air“. Baltas. Plotis 
50 cm. Kabinamas po spintele. 

Kaina 20 Eur. Tel. 8 629 15 101. 
Rokiškis
• Geros būklės skalbimo mašiną 
SAMSUNG 5,2 kg, 1000 aps. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 607 15 670. 
Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą veikiantį. 
Kaina 23 Eur. Tel. 8 678 01 497. 
Rokiškis
• Nenaudotą „Abert“ greitpuodį. 7 
l. Sandariai uždaromas. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 609 81 631. Rokiškis
• Skalbimo mašiną BEKO 3,5 
kg. Mažai naudota, veikianti. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 650 20 419. 
Rokiškis
• Centrinio šildymo krosnį 
(apmūrijama), galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• Geros būklės planšetinį 
kompiuterį PRESTIGIO 
MULTIPAD 4 PRO QUAD 8.0 
3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. 
Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį ASUS 
Zenpad 8.0. Dėžutė. Pirktas kovo 
7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi SIM 
kortelė. GPS. Domina keitimas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 
10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Kompiuterio monitorių 
„SyncMaster 740N“. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 627 53 773. Rokiškis
• Monitorių LG . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 679 95 095. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. Labiau 
tinka dalims. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• „Samsung“ Clear View Cover 

atverčiamą dėklą. Spalva  mėlyna 
(Galaxy S6 Edge+). Naudotas. 
Kaina 29 Eur. Tel. 8 676 08 776. 
Rokiškis
• Apple 3. Pririštas. 
Tel. 8 622 93 498. Rokiškis
• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro išmanujį 
telefoną. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefon SAMSUNG 
GALAXY S 5 mini. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną LG L7. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. 
Spalva auksinė. Lietuviš Omnitel 
garantija. Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S. Plėvelė 
ant ekrano. Dėžutė. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA C5 telefoną. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 609 81 631. Rokiškis
• NOKIA Lumia 320. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 622 93 498. Rokiškis
• Puikios būklės SAMSUNG s3. 
Ekranas neskilęs, nesubraižytas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s5 naudotas. 
Labai ryškių defektų nėra. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 629 80 126. 
Rokiškis
• SAMSUNG grand prime su 
dokumentais. Garantija. Kaina 
100 Eur. LG g4c su garantija ir 
dokumentais, kaina 100 Eur. 
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis

• Dvi miegamas sofas. 
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Natūralaus medžio dvigulę 
lovą su čiužiniu, 1800x2000 mm, 
spinteles ir penkių stalčių komodą. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 611 33 061. 
Rokiškis
• Naujas namų darbo taburetes, 4 
vnt. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Nebrangiai, su defektu virtuvės 
bufetą. Kaina 33 Eur.
 Tel. 8 620 31 912. Rokiškis
• Sekciją. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 692 40 612. Rokiškis

• „Kids Garden“ vežimėlį geros 
būklės. Rėmai aptrinti. Kaina 
negalutinė. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 621 88 950. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką dviratuką. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 623 37 636. 
Rokiškis
• Labai geros būklės vežimėlį 
„Hoco Champ“. Lopšys ir sportinė 
dalis. Pripučiami ratai. Tamsiai 
rudos spalvos. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 623 11 117. Rokiškis
• Naudotą lavinimosi kilimėlį su 
žaisliukais. Kaina 15 Eur.
 Tel. 8 623 26 311. Rokiškis
• Naudotą stumduką-paspirtuką. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 611 50 338. 
Rokiškis
• Naudotą triratį vežimėlį geros 
būklės. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 623 37 636. Rokiškis
• Naują šiltą žieminę striukę, 150 
ūgiui. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 623 26 311. Rokiškis
• Pintą iš vytelių, labai patogų 
lopšį kūdikiui. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• Tik kartą dėvėtą striukę 9-12 
mėn. mergytei. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Vaikišką maitinimo kėdutę. 
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Vaikišką medinę lovytę su 
stalčiumi patalynei, čiužinuku. 
Geros būklės. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 622 93 498. Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį labai geros 
būklės. Tel. 8 693 60 889. Rokiškis

• HM baltą suknelę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 623 26 311. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ
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• Benzininį elektros generatorių 
2000 W – 200 Eur, pjūklą 
„Husgvarna 550XP“ – 300 Eur. 
Tel. 8 612 80 077. Rokiškis
• Diskus medienai pjauti. 
Diametras 50 cm. 3 vnt. Nauji. 
Vnt. – 45 Eur. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
• Naujus miltelius nuo kurklių, 
kurmių. Vokiški. Sodams ir 
daržams. Nekenkia žmonėms. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Kaunas

Rokiškis
• Avinuką Lietuvos juodgalvį. 5 
mėn. Galiu keisti į avytę. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 699 49 217. Panevėžys
• Balta su pilkos dėmėmis 
prancūzų buldogė ieško naujų 
namučių. 5 savaičių amžiaus. 
Galima rezervuoti. 
Tel. 8 611 31 648. Rokiškis
• Dviejų veršių žalmargę karvę. 
Tel. 8 623 55 834. Rokiškis
• Gerą, pieningą ožkytę. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 671 41 198. Zarasai
• Įvairaus amžiaus triušius. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Veršingą telyčią. 
Tel. 8 620 30 867. Rokiškis
• Žalą karvę vieno veršelio. 
Veršiuosis sausio mėn.
 Tel. 8 612 29 637. Rokiškis

tentus uždengimui, paklojimui. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Kalvišką tvorelę su porankiu 
3x1 m, 1 vnt ir 2,5x1 m, 2 vnt. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 612 81 356. 
Rokiškis
• Karutį (tačka). Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ketaus radiatorius: 5, 8, 11, 
11 sekcijų ir metalinį gyvatuką. 
Radiatorių sekcijos su sparneliais ir 
be jų. Pajungimas 55 cm. 
Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
• Kviečius. Maišas 50 kg – 5 Eur. 
Tel. 8 677 01 441. Rokiškis
• Maistines bulves „Vineta“. 
Maišas 30 kg – 9 Eur. Galimas 
pristatymas. Pašarines bulves už 
simbolinį mokestį. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Mažai naudotas balkono duris su 
plastikiniu langu . 
Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• Medų. Galiu atvežti. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Naudotą virtuvinę kriauklę ir 
kambario sienai apšiltinti plokštę. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Neįgaliojo akumuliatorinį 
vežimėlį. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 678 64 533
• Nenaudotą kieto kuro katilą-
viryklę su orkaite KALVIS-4AB. 
Galia 10 kW. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• Nenaudotą pirties krosnį. Kaina 
310 Eur. Tel. 8 698 02 804. 
Rokiškis
• Parduodu mažai naudotą 
mechaninį bėgimo takelį. Takelis 
sulankstomas, kompaktiškas, 
rodo sudegintų kalorijų skaičių, 
distanciją ir t.t.. Su dokumentais.. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 614 12 360. 
Rokiškis
• Parduodu pianiną. 
Tel. 8 643 47 572. Rokiškis
• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Pianiną „Belarus“ . Kaina 100 
Eur. Tel. 8 679 95 095. Rokiškis

• Pianiną RIGA. Geros būklės, be 
defektų. Pianinas turi du pedalus. 
Profesionaliai suderintas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 618 81 176. 
Rokiškis
• Rusišką oro kompresorių. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• Sąramas. 4 vnt.
 Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
• Sėklinius rugius. Išvalyti. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Skalbimo skystį PERSIL 4 l, 60 
skalbimų. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 603 01 239. Rokiškis
• Stiklainius sultims, vynui, alui 
siauru kaklu, storasieniai. Talpa 
apie 3 l. Vnt. – 1,50 Eur.
 Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
vienfazis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Svarstykles iki 200 kg. 
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Šulinio ritinius ir dangčius jiems. 
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Tausojančiosios žemdirbystės 
pagrindais užaugintas maistines 
bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Tris gražius paveikslus už 
simbolines kainas. Nuo 25 iki 40 
Eur. Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• Ūkininkė parduoda belukštes 
avižas. Tona. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 620 78 234. Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis

• Išnuomojamas 1 kambario butas 
ilgam laikotarpiui dirbančiam 
asmeniui. Pageidautina merginai. 
Butas tvarkingas. Dalinis remontas. 
Be kambario baldų, virtuvėje yra 
dalis baldų  . Tel. 8 616 47 421. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau žemės ūkio 

paskirties žemes Panemunėlio, 
Kazliškio, Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijose. Domina 
visi pasiūlymai. Gali būti apleista. 
Tel. 8 616 91 683. Rokiškis
• Dviejų asmenų šeima 
išsinuomotų 1-2 kambarių butą. 
Tel. 8 623 48 605. Rokiškis
• Ieškau 1-2 kambarių buto nuomai 
Rokiškyje. Tel. 8 622 27 523. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 arba 2 
kambarių buto ilgesniam laikui. 
Tel. 8 670 66 900. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti namą 
arba butą Rokiškyje, Bajoruose 
ar Juodupėje. Siūlyti įvairius 
variantus. Ričardas.
Tel. 8 624 82 937. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti skubiai buto. 
Tel. 8 672 06 106. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
su daliniais patogumais. 
Tel. 8 693 60 889. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą. 
Tel. 8 603 45 547. Rokiškis
• Išnuomoju tvarkingą garažą prie 
DNB banko. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Kavoliškio kaime išnuomoju 
žemę. 17,29 ha. Našumo balas 40, 
žemė dirbama . Tel. 8 621 12 245. 
Rokiškis
• Tvarkinga pora be žalingų 
įpročių, dirbantis išsinuomotų 1-2 
kambarių butą. Tel. 8 625 17 464. 
Rokiškis

• 45 metų moteris ieško bet kokio 
darbo. Gali prižiūrėti senelius 
ir ligonius. Tel. 8 698 80 875. 
Rokiškis
• 45 metų vyras ieško darbo. A, B, 
C vairuotojo kategorijos, elektro, 
auto krautuvo pažymėjimas. 
Patirtis gamyboje. 
Tel. 8 687 86 901. Rokiškis
• Ieškau darbo Obeliuose. Esu 
draugiška, atsakinga, greitai 
besimokanti, sąžininga ir labai 
punktuali. Bendravimas su 
žmonėmis man yra malonumas. 
Taip pat aš greitai randu bendrą 
kalbą su kolegomis. Turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 609 49 221. Rokiškis
• Ieškau mezgėjos darbo. Galiu 
megzti, nerti. Tel. 8 618 60 125. 
Rokiškis
• Vyras ieško darbo. Vairuotojo 
teisės A, B, C, DE, CE, 
automobilių mechanikas, 
statybininkas/apdailininkas. Turiu 
patirties. Siūlyti įvairius variantus. 

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Traktorinį tralą.
 Tel. 8 638 50 563. Rokiškis
• Lenkišką dvivagę bulvių 
kasamją. Kaina 650 Eur.
 Tel. 8 612 56 915. Rokiškis
• MAZ 236 variklį. 2 vnt. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• MTZ-80 variklį. Pilnas 
komplektas. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Savadarbį traktoriuką. Labai 
ekonomiškas variklis T-25, yra 
hidraulika. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Sėjamąją  SZ-3.6 su akėčiomis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo 
trikampį, kablius priekabai. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktoriuką TZ-14k arba 
japonišką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Trijų korpusų plūgą, kultivatorius 
su C formos spyruoklėmis (380 
pločio). Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis

• 1,2 metų amžiaus beragę ožkytę 
. Kaina 25 Eur. Tel. 8 656 24 754. 

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Puodelius – 10 Eur, svarstykles – 
3 Eur, čenakines (4 vnt.) – 15 Eur, 
indelį supilti skysčiui – 5 Eur.
Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
• 50 litrų dujų balionus. Kaina 22 
Eur. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Arklinę važį ir roges. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Bičių avilius naujus. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Didelį čekiško krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Helio balionai pripūsti. Skaičiai 2 
ir 5. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Įvairių išmatavimų naudotus 

NUOMA

IEŠKO DARBO
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PASLAUGOS

PERKA

Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti 
ir prižiūrėti senyvą žmogų arba 
vaikus. Tel. 8 670 74 632. Rokiškis

• Ieškome pagalbinio darbuotojo 
darbui odontologijos klinikoje 
Rokiškyje. Gyvenimo aprašymą 
siųskite el. paštu cv@laudenta.lt. 
Tel. 8 675 07 268. Rokiškis
• Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazija siūlo darbą mokyklinio 
autobuso (19 vietų) vairuotojui. 
Reikalavimai - D kategorijos 
teisės, be žalingų įpročių. Kreiptis 
- Taikos g. 17, Juozo Tumo-
Vaižganto gimnazija Romuvos 
padalinys. Tel. 8 620 53 797. 
Rokiškis
• Reikalingi pjūklininkai ir 
pagalbiniai darbuotojai. Visos 
socialinės garantijos. Ričardas. 
Tel. 8 624 82 937. Rokiškis

• Ieškau pirkti 1 arba 2 kambarių 
buto. Tinka nesuremontuotas. 
Tel. 8 670 66 900. Rokiškis
• Nebrangiai perku miegamą sofą 
(ištiesiama). Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• Nebrangiai perku sofą arba lovą. 
Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perka AUDI 80 ar 90 . 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau 
plastikines ar metalines.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio 
priekab. Gali būti be TA, 
išregistruota. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka VE JETTA arba VW 
GOLF. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuk. Gali 
būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilį. Gali būti 
nevažiuojantis, su defektais, ilgai 
stovintis, be TA. Nebūtina idealios 

būklės. Pasiimu. Atsiskaitau iš 
karto. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 621 60 671. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku VW PASSAT variklis TD 
1.9, 55 kW. Tel. 8 607 01 199. 
Rokiškis
• Pirkčiau sodybą, namą 
išsimokėtinai Rokiškio rajone. 
Tel. 8 606 49 609. Rokiškis
• Pirksiu labai tvarkingą benzininį 
automobilį VW GOLF III. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 613 97 479. 
Rokiškis

• Dovanojame haskių kilmės patiną 
vardu Toras. Į prieglaudą atiduoti 
nenorime, todėl ieškome gerų 
žmonių, kurie nusimano apie šią 
veislę, juos myli bei gali tinkamai 
jais pasirūpinti. Šunelis sveikas, 
prižiūrėtas, gero charakterio, jam 
beveik 3 metai. Tel. 8 601 74 308. 
Rokiškis
• Dovanojame 2 mėnesių baltą 
kačiuką. Tel. 8 656 75 102. 
Rokiškis
• Dovanojame rusų toyterjiero 
kalytę mini. 3 metukų amžiaus. 
Tik geriems ir mylintiems gyvūnus 
žmonėms. Tel. 8 677 30 595. 
Rokiškis
• Dovanojami mediniai langai. 
Dalis langų be stiklų. Langai kelių 
skirtingų išmatavimų. 
Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
• Dovanoju mielą, protingą, 
sterelizuotą, 5 metų kalytę 
kambarinę. Tel. 8 627 00 610. 
Rokiškis
• Dovanoju kačiuką. Laukiu gero, 
mielo draugo, esu labai švelnus ir 
tikrai Tavęs neapvilsiu. Būk toks 
geras, priimk dovaną - mane. 
Tel. 8 630 60 145. Rokiškis

• Pamestas raktų ryšulys. 
Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 698 79 856
• Rugsėjo 3 d., apie 11 val., 
dingo piniginė su dokumentais 

parduotuvėje HUMANA. Labai 
prašome padėti rasti. Atsilyginsiu. 
Tel. 8 671 65 770
• Atklydo haskių veislės juoda 
kalytė. Tel. 8 674 06 511. Rokiškis

• 27 metų vaikinas ieško merginos 
ar moters. Tel. 8 623 59 197

SIŪLO DARBĄ

• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus .
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Janina Abarienė             1923-05-24 - 2016-09-06
Antanas Puknys             1936-07-14 - 2016-08-31
Jurina Adelė Šedienė     1935-09-30 - 2016-09-06
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Kostancija Dūdienė           1925-07-16 - 2016-09-05
Povilas Pugžlys               1946-01-06 - 2016-09-02
Obelių seniūnija
Katerina Aleksejeva      1944-01-07 - 2016-09-03
Elena Maciulevičienė    1925-11-13 - 2016-09-05
Pandėlio seniūnija
Norberta Binkevičienė  1922-11-12 - 2016-09-01

Julija Danutė Gaškaitė  1933-05-17 - 2016-08-31
Jūžintų seniūnija
Romaldas Duklia                1940-04-05 - 2016-09-04
Henrikas Jonas Giriūnas 1943-01-21 - 2016-09-03
Lionginas Stankūnas        1934-06-29 - 2016-08-31
Panemunėlio seniūnija
Irena Teodora Balaišienė 1942-05-07 - 2016-09-05
Valerija Gūrienė              1926-07-16 - 2016-09-03
Juodupės seniūnija
Valerija Striukienė           1936-06-01 - 2016-08-29

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų paroda  „Sėlių krašto poetui 
Alfonsui Keliuočiui – 105“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
 ,,Rugsėjo 1 – oji Mokslo ir žinių diena“.
 „Rudens spalvos“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje

Spaudinių parodos:
,,Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui 
– 145“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugsėjo 8,15 d.  10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
Rugsėjo 15 d.11 val. – Edukacinė  
programa „Lėlė – raktas į vaiko širdį“.
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